龙虎塘中学关于2013—2014年度
教职工考核优秀与合格嘉奖人员公示

2013—2014年度我校教职工考核工作经教研组推荐，行政会议综合考虑、集体商定，共产生钱丽芬等12名考核优秀人员（其中高媛为新桥中学推荐），陶文仙等4名合格嘉奖人员。现予以公示。
考核优秀：
          语文组：钱丽芬   包丽芬   周  洁
          数学组：金  菊   高亚媛   马妹红
          英语组：钱  艳   冷  玥   毛金玉
物理组：王  晶
政治组：周小莉

历史组：赵文佳
 合格嘉奖：
         体育组：杨  俊
         物理组：陶文仙
综合组：吴秋萍

后勤组：姚益琴
                                         常州市新北区龙虎塘中学
                                             2014年7月4日